SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA
E ESGOTO DE TAQUARITINGA

Ofício n° 178/2M18

Taquaritinga, 21 de agosto de 2.018.

Exmo. Senhor Prefeito:

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Taquaritinga - SAAET,

através de seu Superintendente infra-assinado, vem através deste, em

substituição ao Ofício n° 130/2018, requerer de Vossa Excelência o

encaminhamento de Projeto de Lei ao Poder Legislativo Municipal, solicitando

autorização para que o SAAET possa efetuar readequações dos equipamentos na

Estação de Tratamento de Esgoto - E.T.E. do Município de Taquaritinga/SP,

através do recolhimento de recursos financeiros junto aos empreendedores

imobiliários aos cofres públicos, na importância de R$ 1.138.443,00 (um milhão,

cento e trinta e oito mil e quatrocentos e quarenta e três reais), conforme

documentos justificativos que apresentamos em anexo, de folhas n° 1 a 123

Sendo só para o momento e colocando-nos à inteira disposição

para informações suplementares que se mostrarem necessárias, prevalecemo-

nos da oportunidade para renovar protestos de alta estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Manoel Silveira B eno Neto
Superintender}te

Exmo. Sr.
Vanderlei José Mársico
Prefeito Municipal de Taquaritinga
Praça Dr. Horácio Ramalho, no 160 Centro
Taquaritinga-SP

Fone: (16) 3253.8400
Rua Clineu Braga de Magalhães, 911  . Centro

CEP 15900.000 Taquaritinga -  SP
atendimento@saaet.com.br